
 

 

Verkställande utskott 2011-12-15 
Närvarande: Carin Bergström och Carina Schmidt KSL (Carpe), Ann- Helen Dahlqvist, Region Gävleborg (Gävle);  
 Jan Olsson, Fyrbodals kommunalförbund (Mellerud); Ann-Christine Gullacksen, region Skåne 
Frånvarande: Lisbeth Wiklund, Norrbotten (Luleå); Irene Hansson, Regionförbundet Uppsala (Enköping); 
 AnnBrith Davidsson, Göteborgsregionen (Partille) 
 

Socialstyrelsen 
Diskussionen med Ulla Clevnert och Ulla Essén från Socialstyrelsen som påbörjats vid föregående möte 
fortsatte vid dagens träff. Fokus låg på arbetet med att ta fram informationsmaterialet om kompetens. Det 
är ett regeringsuppdrag som ska redovisas för regeringen den 15 februari 2012. 
 

Efter att Ulla Essen berättat om arbetet med materialet och vilka kontakter de har i arbetet, övergick 

vi till att titta på det arbetsmaterial de hade med sig. Sedan VUs träff i november har Socialstyrelsen 

träffat exempelvis representanter från SKL, Skolverket, YH, Vårdföretagarna, Kommunal, 

medarbetare vid den egna myndigheten samt nämnden för funktionshinderfrågor på Socialstyrelsen. 

I flera av dessa kontakter har Carpes Yrkeskrav tagits upp. De som var närvarande vid dagens möte 

med verkställande utskottet kommer att få ett utkast av materialet i v 1 och synpunkter ska lämnas 

till Socialstyrelsen senast den 10 januari 2012. 

Allmänna råd 

När det gäller de allmänna råden fick vi följande information: Projektplan är antagen och en jurist 

börjar skriva i februari. En extern grupp kommer att tillsättas, som ska träffas i april. En hearing med 

intresseorganisationer kommer att genomföras i februari. En intern remiss sker under sommaren och 

en extern remiss under våren. Ulla och Ulla vill träffa VU i maj. De allmänna råden kommer att 

struktureras ungefär som de som finns framtagna för äldreomsorgen. 

SKL  
Inför dagens möte skickades ett mejl med förfrågan till Josepha Lindblom om hur SKL funderat kring 

fortsatt kontakt med NKR och VU och även om föregående möte med VU gav upphov till några 

funderingar. Hennes svar på det var: ”Jag har sedan vårt förra möte tagit ett initiativ till att göra en 

gemensam interundersökning av vår statistik inom funktionshinderområdet. Det känns absolut som 

att det behövs så att vi får klarhet i vad vi kan ta reda på och inte med den statistik vi redan har.” Det 

är förstås ett initiativ som vi välkomnar, vilket vi meddelat henne.  

Frågor till intresseorganisationernas (riksförbunden) syn på 

kompetens 
I början av januari skickas frågor om behov av kompetens hos medarbetare inom 

funktionshinderområdet till olika intresseorganisationers riksförbund. Carin och Carina 

sammanställer ett dokument med frågor som skickas till organisationerna med svarstid t.o.m. början 

av mars. Förhoppningsvis kan resultatet presenteras på den nationella konferensen om kompetens 

den 14 mars. 

Nationellt 

Kompetensråd 
inom      

Funktionshinderområdet 
 



Avslutande fundering 
Kan allmänna råden bli en hjälp till att det kan bli statliga stimulansmedel?   

Nästa möte med verkställande utskottet 
Efter Kompetensrådets möte den 15 mars, kl 14.00 – 16.00. (Kompetensrådets möte pågår 09.00 – 

14.00.) 

 

Carina och Carin skrev 

 

 


